СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«30» сентября 2016 года
     №03
с. Улёты
О составе постоянных комиссий Совета сельского поселения «Улётовское»
На основании гл. 2 «Регламента Совета сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
РЕШИЛ:
1.Сформировать
постоянную комиссию
по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и социальным вопросам в следующем составе:
· Лесогор Н.С.;
· Саранина А.В.;
· Замальдинов А.А,;
· Алфёрова СВ.;
· Кудрявцева ЕМ,
2.
Сформировать постоянную комиссию по финансовым и экологическим вопросам следующем составе:
          - Алиев НО;
          - Капустин М.Ю.;
          - Мезенцев И.В.,
          - Панов А.Н.
Председатель Совета
сельского поселения «Улётовское»                                                А М. Ковалев